

Brahetrolleborg Green Care ApS

Damgårds Alle 109

5300 Kerteminde

CVR-nummer 40213953

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 15. december 2021

Henrik Wedell
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Brahetrolleborg Green Care ApS
Damgårds Alle 109
5300 Kerteminde

Hjemstedskommune: Kerteminde
CVR-nummer: 40213953
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Bestyrelse

Erik Bjarne Clemmensen
Eric Christopher Oscar Wanscher
Bent Bruno Clemmensen
Jesper Theodorsen
Lilly Jørgensen

Direktion:

Birgitte Skifter Clemmensen

Revisor

Dansk Revision Odense
Godkendt revisionsaktieselskab
Langelinie 79
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Institutionens væsentligste aktiviteter er at drive en døgninstitution, hvor beboerne er voksne med vidtgående psykiske handicap samt at beskæftige sig med rådgivning, administration og undervisningsvirksomhed inden for det sociale område og andet hermed beslægtet virksomhed. Herunder særligt ved drift af et socialt privat tilbud, og ved en helhedsrettet indsats udvikle og uddanne unge med særlige behov.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har i regnskabsåret 2020/2021 overdraget ejendommen Sødningevej 2, Sødninge til Green Care Ejendomme ApS.

Der er præsteret et overskud på kr. 205.633, hvilket efter omstændighederne anses for tilfredsstillende.

Der forventes et overskud på samme niveau i det kommende regnskabsår.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020/21	2019/20
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	6.782.265	5.102
1	Personaleomkostninger	-5.961.996	-4.734
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-76.605	-99
	Andre driftsomkostninger	-401.407	-142
	Resultat før finansielle poster	342.256	127
	Finansielle indtægter	5.067	6
	Finansielle omkostninger	-76.820	-86
	Resultat før skat	270.503	47
2	Skat af årets resultat	-64.870	-15
	Årets resultat	205.633	32
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	205.633	32
	Resultatdisponering i alt	205.633	32

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Grunde og bygninger	0	1.882
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	344.346	572
	Materielle anlægsaktiver	344.346	2.454
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	765.067	0
	Deposita	27.525	58
	Finansielle anlægsaktiver	792.592	58
	Anlægsaktiver i alt	1.136.938	2.512
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	15.000	15
	Varebeholdninger	15.000	15
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201.704	111
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	855.656	0
	Tilgodehavende skat	0	2
	Andre tilgodehavender	213.286	121
	Periodeafgrænsningsposter	194.748	159
	Tilgodehavender	1.465.393	394
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.186	112
	Værdipapirer og kapitalandele	5.186	112
	Likvide beholdninger	806.939	871
	Omsætningsaktiver i alt	2.292.518	1.392
	Aktiver i alt	3.429.457	3.904

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	237.723	32
	Egenkapital i alt	287.723	82
	Hensættelser til udskudt skat	10.052	14
	Andre hensatte forpligtelser	164.000	264
	Hensatte forpligtelser	174.052	278
	Gæld til realkreditinstitutter	0	564
	Kreditinstitutter	44.086	93
	Anden gæld	412.924	414
	Periodeafgrænsningsposter	150.875	0
	Langfristede gældsforpligtelser	607.885	1.070
	Gæld til realkreditinstitutter	0	58
	Kreditinstitutter	72.250	64
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	772.540	759
	Gæld til tilknyttede virksomheder	71.403	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	68.981	1
	Anden gæld	1.057.450	1.313
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	317.172	279
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.359.796	2.473
	Gældsforpligtelser i alt	2.967.682	3.544
	Passiver i alt	3.429.457	3.904

3 Eventualforpligtelser

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	50	32	82
Årets resultat	0	206	206
Egenkapital ultimo	50	238	288

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	5.124.006	4.115
Pensioner	529.115	260
Andre omkostninger til social sikring	217.593	146
Øvrige personaleomkostninger	91.282	213
Personaleomkostninger i alt	5.961.996	4.734

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 17 beskæftigede (sidste år 23).

2		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	68.981	1
Regulering af udskudt skat	-4.111	14
Skat af årets resultat i alt	64.870	15

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Familien Skifter Clemmensen ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Huslejeforpligtelse

Der er indgået lejeaftaler vedrørende lokaler med et opsigelsesvarsel på 1 år.

Årlig stigning efter fremskrivningsprocent, som er 1,9 % i 2021.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser er pr. 30. juni 2021 opgjort til kr. 451.850, med en restløbetid på 63 mdr.

Selskabet har til fordel for pengeinstitut afgivet en tilbagetrædelseserklæring på kr. 1.271.903 i Green Care Ejendomme ApS.

Anvendt regnskabspraxis

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraxis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af ydelsen. De månedlige ydelser faktureres forud. Aflastningen betales efter regning og indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af ydelsen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til ophold, autodrift, administration, lokaler samt operationelle leasingomkostninger mv.
